様式第5号(第8条関係)

期間延長通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　住所
　氏名　　　　　　　　　　様
椎葉村長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付で届出のあった行為については、景観法第17条第4項の規定により、同条第2項に規定する期間を延長するので、下記のとおり通知します。
記
	1　変更命令等の期間を延長する届出
	届出年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日
受付番号
　　　　第　　　　　　　　　号

	2　行為の所在地
	椎葉村　大字　　　　　　番地

	3　延長前の期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで　(届出年月日から30日間)

	4　延長後の期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで　(届出年月日から　日間)

	5　期間延長の理由

	事務担当
	椎葉村　　　　　　　　　課
　　電話番号　：　　　　　　　　FAX：
　　電子メール：